
Základní škola a mateřská škola Rájec-
Jestřebí, okres Blansko

Školní 446,  679 02   Rájec-Jestřebí

Zvýšení ceny stravného ZŠ a MŠ Rájec-Jestřebí od 1.5.2023

Vzhledem k růstu cen vstupních potravin je od 1.4.2023 navýšena cena stravování v mateřské škole.

MŠ 3-6 let stávající navýšení platné od
1.5.2023

Limity dle přílohy č.2 
k vyhlášce 107/2005 Sb.

přesnídávka 11,- 1,- 12,- 8,-  až 15,- Kč

oběd 27,- 1,- 28,- 17,- až 36,- Kč

svačina 11,- bez navýšení 11,- 8,- až 15,- Kč

Celodenní stravování MŠ 3 – 6 let 51,- Kč / den
Přesnídávka + oběd MŠ 3 – 6 let 40,- Kč / den

MŠ 7 let stávající navýšení platné od
1.5.2023

Limity dle přílohy č.2
k vyhlášce 107/2005 Sb.

přesnídávka 12,- bez navýšení 12,- 9,- až 20,- Kč

oběd 28,- 4,- 32,- 20,- až 47,- Kč

svačina 11,- bez navýšení 11,- 8,- až 16,- Kč

Celodenní stravování MŠ 7 let 55,- Kč / den

Přesnídávka + oběd MŠ 7 let 44,- Kč / den



V     souvislosti s     navýšením ceny je nutné navýšit také limit inkasa!!!!  

Věk počet stravných 
dnů
   x 
cena  oběda

školné celkem doporučený limit
inkasa

 MŠ 
3-6-let

22 stravných dnů 
  x 
51,- Kč 

400,- 1522,- 1600,-

MŠ 7 let
22 stravných dnů 
  x 
55,- Kč 
  

bez školného 1210,- 1300,-


	Základní škola a mateřská škola Rájec-Jestřebí, okres Blansko

